РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

От  16.02.2023 г. № 118

с. Кош-Агач

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

   администрации МО «Кош-Агачский район»

   В целях актуализации положений по оплате труда, Администрация МО «Кош-

Агачский район» постановляет:

    1. Внести в некоторые нормативные правовые акты Администрации МО «Кош-

Агачский район» следующие изменения с 01.03.2023 г:

    1.1.  В Приложении № 6 постановления Администрации МО «Кош-Агачский район»

от 22.12.2016  № 771  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников  муниципальных учреждений культуры и искусства,   подведомственных

Отделу культуры администрации МО «Кош-Агачский район»;

   1.2. В Приложении № 6  постановления Администрации МО «Кош-Агачский район»

от 22.12.2016  № 772  «Об утверждении Примерного положения  об оплате труда

работников муниципальных учреждений образования МО «Кош-Агачский район»,

оплата труда которых производится  по отраслевой системе оплаты труда»;

   1.3.  В Приложении № 6  постановления Администрации МО «Кош-Агачский район»

от 22.12.2016  № 774 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников  централизованных бухгалтерий  муниципальных учреждений МО «Кош-

Агачский район» профессиональный стандарт «Программист» изложить в следующей

редакции:

ПС

"Программист», утвержден  приказом

Министерства труда и социальной защиты РФ

от 20.07.2022 № 424н

3 4830

4 6009

5 6490

6 7008

2. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

«Кош-Агачский район»                                                                                А.К.Нурсолтанов